АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАУСТОВСКОЕ

 ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.01.2013                                                                                                                    № 6
О создании рабочей группы по контролю за вводом в эксплуатацию объектов капитального строительства на территории муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области, в целях проводимой работы по усилению налоговой дисциплины на территории муниципального образования Паустовское                   п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить состав рабочей группы по контролю за вводом в эксплуатацию объектов капитального строительства на территории муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области (приложение № 1).
2. Документацию рабочей группы по готовности объектов капитального строительства к вводу в эксплуатацию направлять администрации муниципального образования Паустовское.

3. Разрешить руководителю рабочей группы при необходимости привлекать к работе рабочей группы соответствующих специалистов по направлениям.

4. Руководителю рабочей группы регулярно докладывать о ходе подготовки к сдаче в эксплуатацию объектов недвижимости.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                            А.А. Щербатов
Приложение № 1

к постановлению администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области

от 30.01.2013 № 6
Состав

рабочей группы по контролю и активизации за вводом в эксплуатацию объектов недвижимости на территории муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области

	Щербатов
Анатолий Александрович
	- Глава муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области, руководитель рабочей группы

	Соловьёв
Владимир Александрович
	- заместитель Главы администрации муниципального образования Паустовское, заместитель руководителя рабочей группы

	Харцев
Геннадий Владимирович

	- главный специалист ЖКХ администрации муниципального образования Паустовское, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Невмержицкий
Виталий Иванович
	- заместитель Главы администрации муниципального образования Паустовское по общим вопросам

	Прихода

Татьяна Сергеевна
	- заместитель Главы администрации муниципального образования Паустовское по социальным вопросам

	Талков

Игорь Михайлович

	- мастер ООО «ЖЭК «Никологоры» (по согласованию)

	Орлов

Виктор Михайлович

	- мастер Сергиево-Горского участка ОАО «МРСК Центра «Приволжья» филиал ПОКЭК МРЭС «Вязниковские районные сети» (по согласованию)

	Порошина

Валентина Юрьевна
	- ведущий специалист управления строительства и архитектуры администрации Вязниковского района (по согласованию)